alios sufficientes pro nobis mittemus ad Stagnum de Waleford reparan

dum quoties opus fuerit sicut illi facere consueverant qui prius tene

mentum illud in North Dictun tenuerunt quod nos tenemus. Bene

etiam recognoscimus nos illud idem fecisse et facere debemus

tenementum tenuimus. Ego etiam et hæredes mei firmiter pro

misimus idem nuncquam in aliquo versus dictos jus

nostrum defendendo transgrediemus, et quotiescunque aliter contra eos

venire præsumpserimus, et dicti fr super hoc convincere

legitimè potuerunt quâ libet vice convictionis nostræ super (habendum )

transgressione nostrà dabimus eis dimidiam marcam argenteam nomine

penae, omni appellatione reclamatione et cujuslibet juris remedio remotis,

hec fideliter (end)tactis sacro sanctis evangeliis juravi et

affidavi et similiter facient hæredes mei. In cujus rei testimonium

præsenti scripto sigillum meum apposui. Hiis testibus : Johanne capel

lano, Willelmo Nic de Siclinghal.

de Balne.

XIII.

Omnibus hominibus hoc scriptum visuris vel audituris Walterus filius

Walteri filii Henrici de Cathale salutem in Domino sempiternam . No

veritis me dedisse concessisse et hac presenti cartâ meâ confirmasse Deo

et beatæ Mariæ et fratribus militiæ templi Salomonis in liberain et puram

perpetuam elemosinam quatuor acras terræ harabiles in territorio de

Cathale quas scilicet ( quas) de predictis fratribus militiæ templi Salomonis

tenui. Quarum una butta jacet ad Mickelpit et altera butta jacet ad

tuastremes et unus selio jacet in Mickeldanelcroft et alter selio jacet

in Litteldanelcroft et alter selio jacet ad Littelstandandstan, et unus

selio jacet ad Mickeldiklandes, et unus selio jacet ad Litteldiklandes, et

alter selio jacet super Whaitebuttes, et unus selio jacet super Helerun,

et alter selio jacet super Vuerwiytfur, et unus selio ad Buretrestub, et

alter selio jacet ad Middelsmayornes, et unus selio jacet super Kirke

bram, et alter selio jacet ad Westekerpot, et unus selio jacet ad Aldbot

stiyel , unde predictæ quatuor acræ terræ harabiles jacent inter terram

Roberti filii Henrici de Cathale et terram Ricardi filii Serlonis de eâdem

et inter terram Roberti Scharp de eâdem et terram Roberti Hoperton .
6S

68 HOPPERTON . - There is a bamlet of

that name just above Hunsingore and

Ribston . Adan de Hoperton was the

first custodian of Temple Newsam , after

the abolition of the Order of Knights

Templars in 1312 ; he was appointed

immediately after the seizure of the

Templars' goods, and his term of office

expired on the 1st December, 1311. See

Wheater's Hist. of Temple Newsam , p.

30 , &c. In 1324, Edward II . followed

the example set by his father, and the

possessions of alien priories were again

seized for the king's use . There are two

VOL. VII

450 RIBSTON AND THE KNIGHTS TEMPLARS.

Tenendum, &c. Hiis testibus : Roberto Hunesigouer clerico, Roberto

filio Willelm de eâdem , Johanne filio Roberti de eâdem, Johanne do

Coppegrave de eâdem, Johanne juxta aquam de Cathale, Ricardo filio

Serlonis de eâdem, et multis aliis.

XIV.

Noverint universi quod Anno Graciæ Domini Millesinio Ducentesimo

sexagesimo septimo ad festum Purificationis Beatæ Mariæ in forma pacis.

Ita convenit inter Magistrum et fratres Templi in Angliâ ex parte unâ, et

Magistrum Thomam de Cantilupo, Rectorem Ecclesiæ de Dichton ex alterâ

videlicet quod idem Magister de communi consilio et assensu fratrum

suorum dedit et concessit prædicto Magistro Thomæ et Ecclesiæ suæ

prædicta et successoribus suis in eâdem, sexdecim acras tam terræ

arabilis quain prati in territorio de Nort - Dichton, quas quidem iidem

Magister et fratres habuerunt de Dono Petri de Brampton
69 in eâdem

videlicet apud Westlydyath dimidiam acram et septemdecim perticatas

et dimidiam apud Dykefurlanges tres rodas et duas perticatas apud

Nethirdicfurlanges dimidiam rodam et septem perticatas et dimidiam

apud Hungerhil dimidiam Rodam et quatuor perticatas, apud Stocfur

langes unam Rodam et dimidiam , et duas perticatas et dimidiam. Apud

Milnedam de prato quinque perticatas et dimidiam . Apud Kerlingten

uvam rodam et quinque perticatas et dimidiam . Apud Bradwathsty unam

rodam et quatuor perticatas super le Greneclif unam rodam at dimidiam

et sex perticatas et dimidiam et in alio Greneclif dimidiam rodam et sex

perticatas. Apud Nickellangeland unam acram et dimidiam , et dimidiam

rudain. Apud Bacwath dimidiam rodam et tres perticatas et dimidiam.

Apud Crauuellgate [ Crow well gate] dimidiam acram et in alio Crauuell

gate dimidiam rodam et quindecim perticatas et dimidiam . Apud Suthdale

unam rodam apud Greneclif dimidiam rodam et quindecim perticatas.

Apud Ernolfacre dimidiam rodam et sexdecim perticatas. Apud Middel

furlanges unam rodam. Apud Croketland dimidiam rodam . Apud Calde

cotefurlanges sexdecim perticatas et dimidiam et in eodem loco unam

rodam et dimidiam et unam perticatam et dimidiam . Apud Kirkesty

dimidiam rodam et quatuor perticatas. Apud Kirkegate unam rodam et

dimidiam et novem perticatas. Apud Wytebite dimidiam rodam et

quatuor perticatas. Apud Rouhoulandes unam rodam et quinque

perticatas et dimidiam . Apud Sclethou dimidiam rodam et tresdecim

perticatas et dimidiam . Apud Heselbuschevedland [Hazel bush head

land ] dimidiam rodam . Apud Havercroft unam et septem

perticatas. Apud Heselbusk triginta perticatas. Apud Flethoubite

acran

or three deeds from the Rolls ' House in

the Hist. of Ecclcsficli , pp . 111-113 , &c . ,

the substance being that Adam de Huper

ton and John Young were the commis.

sioners appointed by Letters Patent,

dated Oct. 8th , 18 Edw . II . , to seize into

the king's bands the possessions of alien

priories in this part of the West Riding.

The Manor of Laughton -en -le-Morthing,

belonging to the Priory of the Holy

Trivity, at York ; the Priory of Ponte.

fract ; and the Priory of Ecclesfield , are

included in the same brief.

John Scott (of Hopperton ) was the

steward of Maud the Empress , daughter

of Malcolm , King of Scotland, whence he
came with her.

69 BRAMPTON . - There is an old deed of

Mychael de Brampton , and several wit.

nesses de Brampton, in this Journal,

vol . vi . p . 59 , & c.
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unam rodam cum prato. Apud Tykerun unam acram et sex perticatas

cum prato. Apud Langeland in Houberon uam rodam et tresdecim

perticatas. Apud Scambaynkeld unam rodam et dimidiam cum prato .

Apud Houberubite dimidiam rodam et tres perticatas. Apud Middel

furlanges in Houberu unam rodam et dimidiam et sexdecim et dimidiam .

Apud Houberu in Houstdale unam acram et dimidiam , item ibidem duas

acras. Tenendum et habendum dicto Magistro Thomæ et successoribus

suis in eâdem ecclesiâ liberè quietè bene et in pace sine omni con

tradictione dictorum Magistri et fratrum et successorum suorum in

perpetuum . Et dicti Magister et fratres prædictas sexdecim acras terræ
et prati sicut prædictum est praedicto Magistro Thomæ et successoribus

suis contra omnes gentes warantizabunt quamdiu carta donationis

easdem poterit eis warantizare. Pro hâc autem donatione et concessione

prædictus Magister Thomas de consensu Domini Archiepiscopi Ebora

censis et ejusdem Decani et Capituli et Domini Willelmi de Ros patroni

ecclesiæ prædictæ dictis Magistro et fratribus . Renisit et

quietum clamavit pro se et successoribus suis omnimodam actionem

clamium , Estoverium bosci, Communiam et totum jus quod ipse tunc

habuit in clausis dictorum Magistri et fratrum de Depeker Bykertonwra.

In clauso inter Werreby et clausum de Swynehou et Sperhaye versus